~~ ~~~ ftia4r~ ~ ) Véreádora• JUSCELI'DE-SOÚ7~4 DÚA~RTI~ ~ '~~ ~' ~ . } ~ ~`~~ ~~ ' it , ~ , :~ t ," i~y ~• ~ ! ! f~:cF: 1~.  ~--'~, ----„~-
~ ~ ~ . , . ~Ì~: i ~r ~ ; : • ~~--~~~,,, ?--• ~ ~ r~ *~ ,~~~ _, ~,,,.-~•"''"-

• - ~• `' ~ . -~ i ~J~ ~ n ~ ~, •

Pode~~ S s

r n

Le9:~: 1slGti
~̂

Yo.
ïnm~mara~ru nxh ix

Câmara Municipal, de Vereadores
Riacho de Santana

CNPJ: 42.696.252/OOO1-47
Biénio 2O25/2O26

EDITAL DE PAUTA N°45 DE 06 DE JUNHO DE 2025.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado
da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 186, § 1°
do Regimento Interno da CasarFAZ'.SABER atodas quantos virem a ter
conhecimento do presente édiatal;e nteréssar possá, especialmente a todos os
Edis que têm, assentó nesta ; Çasa tLégislativa•'jda..18a Sessão Ordinária, a
realizar-se no dia ,09 dã junho .de 2025, as 18h,  horário regimental, na sede da
Câmara Municipal de Riacho de Santána- Bahia, com á seguinte ordem do dia:
1a Discussão dor Projeto{ de Lei no 624 dei 05 de maio de 2025, de autoria do
Poder Executivo emx que ̀ "Régulaménta'á concessão de Diárias de Viagem e
Adiantamento '-pra,'-Despesas nó =â'mbito -da~ Administração Municipal",
Discussão' e, votação para _deliberação_do.. requêrimento presentado em
mensagem no Projeto de_ Lei. den°,..628, de 02 ide junho de 22025~, de autoria do
Poder Executivo, em que, Altera, acrescenta e revoga dispositivos da Lei
Municipaln 22412013 que dispõe sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura
Municipal de Riacho de "Santana e estabelece- outras providencias" Para
tramitação .em. Regime de Urgência, Espepialt
Discussão et votação da seguinte ln~dicação: de n° 60%2025,
Vereador Jose: Lidio da

' ~t,zj,,, Y'
~ _,,,f

• - —r  y - ~ri

I ` ` ~ef .,~ s
r 1 Publique-se e~um

wp~•
ra-se. $.r - ~ ~~G_R ~` -.. 99 ~

4^   •
U~

~` `f7 I .r~t í~. n ~~.~M1:. ~~ •4— ~~.. ' ]
{q

~ ~~ —Ae ,  ~r—~ Ç
J

~

~GABINETE  DA.PRESIDÊNCIA DA AMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
~DE RIACHO DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA ; QG DE JUNHO :DE_202~5

x
JUSCEI=I'DE`SOUZA ~.=,.r, r  - JUSCE[], DE SOÚZA~~

`DUÁRTË:00J 60052unrlrE:ool600sz5zi
1 -  ~w . `-~rDádõs~2Q25.060611:2635 ~~

—~, —~.—.  ``--_.:~•`
'•., ' ' ,. ~ ~

End: Rua Cosme de Farias, s!n° - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: crnrs.ba.gov.brcfrhotmail.com

		2025-06-06T13:33:10-0300